UBND HUYỆN ĐẮK SONG
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

 V/v tập huấn giáo viên sử dụng sách

giáo khoa lớp 4, môn Tiếng Anh

từ năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk  Song, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các trường Tiểu học và trường TH&THCS Bế Văn Đàn.

Thực hiện Công văn số 1271/SGDĐT-GDTH-MN ngày 17/7/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 4,

môn Tiếng Anh từ năm học 2023-2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo

triệu tập, cụ thể như sau:

1. Nội dung

Hướng dẫn giáo viên sử dụng sách giáo khoa Tiếng Anh 4 Global

Success, từ năm học 2023-2024.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 7h30 ngày 28/7/2023.

3. Hình thức và địa điểm

- Tổ chức trực tiếp;

- Địa điểm: tại tại Trung tâm GDTX – Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông

(Cơ sở 2). Đường Nguyễn Thái Học, tổ 1, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia

Nghĩa.

4. Thành phần: (có danh sách đính kèm).

5. Kinh phí tổ chức: Thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Tiểu học và

trường TH&THCS Bế Văn Đàn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, (P).

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:10:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Mai Trần Anh<anhmtr.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T16:24:51+0700

		2023-07-19T16:24:51+0700

		2023-07-19T16:24:51+0700